
Bezirksliga Jugend A
10 SKV Augsburg 2 - SV Memmingerberg :
10 SKV Augsburg weiblich - KV Stepperg :
10 SKV Ingolstadt - SKV Manching :
10 Spielfrei - SKV Augsburg 1 :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKV Augsburg 2 9 14790 14 : 4 1643,33 1641,80 6 : 4 1645,25 8 : 0
2 SKV Ingolstadt 8 13325 12 : 4 1665,63 1678,00 6 : 2 1653,25 6 : 2
3 KV Stepperg 8 13065 12 : 4 1633,13 1661,00 8 : 0 1605,25 4 : 4
4 SV Memmingerberg 9 15078 12 : 6 1675,33 1628,25 6 : 2 1713,00 6 : 4
5 SKV Augsburg weiblich 9 14217 8 : 10 1579,67 1599,40 6 : 4 1555,00 2 : 6
6 SKV Augsburg 1 8 12338 2 : 14 1542,25 1521,00 0 : 6 1555,00 2 : 8
7 SKV Manching 9 12837 0 : 18 1426,33 1415,00 0 : 10 1440,50 0 : 8

Heim Auswärts
Motzet Daniel 437 SKV Augsburg Halbig Johannes 434 SV Memmingerberg

Krahammer Patrick 432 SKV Augsburg Wassermann Daniel 432 SV Memmingerberg

Weber Michael 431 SKV Ingolstadt Wühr Alexander 432 KV Stepperg

Seeger Christian 425 SKV Ingolstadt Heckl Jürgen 419 KV Stepperg

Seibert Benjamin 421 SKV Ingolstadt Wassermann Stefan 412 SV Memmingerberg

Schmid Stefanie 411 SKV Augsburg weibl Halbig Tobias 386 SV Memmingerberg

Roch Sandra 410 SKV Augsburg weibl Hackenberg Matthias 385 KV Stepperg

Jehle Tobias 409 SKV Augsburg Baumann Daniel 376 SKV Manching

Höhrmann Manuel 402 SKV Augsburg Kastl Alexander 367 SKV Manching

Reidenbach Marcus 397 SKV Ingolstadt Sauer Florian 351 KV Stepperg

Motzet Daniel 437 SKV Augsburg Halbig Johannes 434 SV Memmingerberg

Krahammer Patrick 432 SKV Augsburg Wassermann Daniel 432 SV Memmingerberg

       Als Mannschaft der Woche 1735 Holz
Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

Kempten den, 22.01.2006
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1. 1. Wassermann Daniel SV Memmingerberg 0 5 443,80 4 404,25 9 426,22 0 432 460 0 432
2. 2. Hölzl Christoph SKV Ingolstadt 0 1 443,00 2 405,00 3 417,67 0 0 443 0 0
3. 3. Halbig Johannes SV Memmingerberg 0 5 435,80 4 411,75 9 425,11 0 434 469 0 434
4. 4. Kramer Tobias SKV Ingolstadt 0 3 433,67 0 0,00 3 433,67 0 0 457 0 0
5. 5. Motzet Daniel SKV Augsburg 0 4 432,00 5 418,00 9 424,22 0 437 471 437 0
6. 6. Krahammer Patrick SKV Augsburg 0 3 429,33 5 425,80 8 427,13 0 432 453 432 0
8. 7. Wühr Alexander KV Stepperg 0 4 424,75 4 428,25 8 426,50 0 432 452 0 432
7. 8. Wassermann Stefan SV Memmingerberg 0 5 423,40 4 413,25 9 418,89 0 412 447 0 412
9. 9. Höhrmann Manuel SKV Augsburg 0 2 419,50 5 403,60 7 408,14 0 402 421 402 0

10. 10. Roch Sandra SKV Augsburg weibl 0 4 418,50 5 408,80 9 413,11 0 410 459 410 0
13. 11. Weber Michael SKV Ingolstadt 0 4 412,00 4 421,75 8 416,88 0 431 439 431 0
14. 12. Jehle Tobias SKV Augsburg 0 4 410,50 4 412,75 8 411,63 0 409 433 409 0
11. 13. Halbig Tobias SV Memmingerberg 0 5 410,00 4 398,00 9 404,67 0 386 448 0 386
15. 14. Schiller Markus SKV Augsburg 0 3 409,67 2 389,50 5 401,60 0 0 423 0 0
16. 15. Seeger Christian SKV Ingolstadt 0 3 406,67 3 425,00 6 415,83 0 425 429 425 0
12. 16. Hackenberg Matthias KV Stepperg 0 4 406,50 4 425,50 8 416,00 0 385 451 0 385
17. 17. Seibert Benjamin SKV Ingolstadt 0 1 403,00 4 436,25 5 429,60 0 421 456 421 0
18. 18. Gärtner Matthias SKV Ingolstadt 0 4 399,50 0 0,00 4 399,50 0 0 422 0 0
19. 19. Gruber Andreas SKV Augsburg 0 5 398,20 2 367,00 7 389,29 0 0 424 0 0
20. 20. Grötsch Sivia SKV Augsburg weibl 0 4 396,25 5 403,60 9 400,33 0 388 434 388 0
24. 21. Heckl Jürgen KV Stepperg 0 4 396,00 4 410,75 8 403,38 0 419 451 0 419
22. 22. Ulbrich Florian SKV Augsburg 0 4 390,75 2 379,50 6 387,00 0 0 410 0 0
23. 23. Lang Daniel SKV Augsburg 0 5 389,40 3 386,00 8 388,13 0 0 412 0 0
26. 24. Schmid Stefanie SKV Augsburg weibl 0 3 384,67 5 402,40 8 395,75 0 411 420 411 0
25. 25. Baumann Daniel SKV Manching 0 3 383,67 4 345,50 7 361,86 0 376 397 0 376
21. 26. Sauer Florian KV Stepperg 0 3 380,00 4 396,50 7 389,43 0 351 424 0 351
27. 27. Schneemayer Heiko SKV Augsburg 0 1 377,00 3 372,67 4 373,75 0 0 392 0 0
28. 28. Schuster Michael KV Stepperg 0 1 372,00 0 0,00 1 372,00 0 0 372 0 0
29. 29. Freßdorf Maik SKV Manching 0 4 366,25 5 370,80 9 368,78 0 350 406 0 350
30. 30. Ahle Melanie SKV Augsburg weibl 0 2 366,00 0 0,00 2 366,00 0 0 381 0 0
31. 31. Reinhold Sandra SKV Augsburg weibl 0 3 358,33 3 393,00 6 375,67 0 0 414 0 0
32. 32. Demund Eduard SKV Manching 0 1 358,00 0 0,00 1 358,00 0 0 358 0 0
33. 33. Schweiger Oliver SKV Manching 0 4 349,75 5 342,40 9 345,67 0 340 388 0 340
34. 34. Höglmeier Alexander SKV Augsburg 0 2 349,50 0 0,00 2 349,50 0 0 351 0 0
35. 35. Kastl Alexander SKV Manching 0 4 347,25 5 344,60 9 345,78 0 367 367 neu 0 367
36. 36. Hanka Stefan SKV Augsburg 0 1 321,00 0 0,00 1 321,00 0 0 321 0 0
37. 37. Schieckel Michael SKV Manching 0 0 0,00 1 404,00 1 404,00 0 0 404 0 0
38. 38. Junge Alexander SKV Ingolstadt 0 0 0,00 2 399,00 2 399,00 0 0 405 0 0
46. 39. Reidenbach Marcus SKV Ingolstadt 0 0 0,00 1 397,00 1 397,00 0 397 397 neu 397 0

Bezirksliga Jugend A

R A N G L I S T E  - Jugend A weiblich/männlich 2005/06

Josef Hengge, 22.01.2006



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Kramer Tobias SKV Ingolstadt 3 0 1301 433,67 870 290,00 431 143,67 11 3,67
2. 2. Seibert Benjamin SKV Ingolstadt 5 421 2148 429,60 1510 302,00 638 127,60 34 6,80
3. 3. Krahammer Patrick SKV Augsburg 8 432 3417 427,13 2352 294,00 1065 133,13 39 4,88
4. 4. Wühr Alexander KV Stepperg 8 432 3412 426,50 2372 296,50 1040 130,00 41 5,13
5. 5. Wassermann Daniel SV Memmingerberg 9 432 3836 426,22 2574 286,00 1262 140,22 28 3,11
6. 6. Halbig Johannes SV Memmingerberg 9 434 3826 425,11 2663 295,89 1163 129,22 40 4,44
7. 7. Motzet Daniel SKV Augsburg 9 437 3818 424,22 2596 288,44 1222 135,78 44 4,89
9. 8. Wassermann Stefan SV Memmingerberg 9 412 3770 418,89 2607 289,67 1163 129,22 32 3,56
10. 9. Hölzl Christoph SKV Ingolstadt 3 0 1253 417,67 874 291,33 379 126,33 21 7,00
11. 10. Weber Michael SKV Ingolstadt 8 431 3335 416,88 2283 285,38 1052 131,50 37 4,63
8. 11. Hackenberg Matthias KV Stepperg 8 385 3328 416,00 2340 292,50 988 123,50 54 6,75
12. 12. Seeger Christian SKV Ingolstadt 6 425 2495 415,83 1718 286,33 777 129,50 40 6,67
13. 13. Roch Sandra SKV Augsburg weibl 9 410 3718 413,11 2563 284,78 1155 128,33 60 6,67
14. 14. Jehle Tobias SKV Augsburg 8 409 3293 411,63 2281 285,13 1012 126,50 34 4,25
15. 15. Höhrmann Manuel SKV Augsburg 7 402 2857 408,14 2014 287,71 843 120,43 57 8,14
16. 16. Halbig Tobias SV Memmingerberg 9 386 3642 404,67 2550 283,33 1092 121,33 63 7,00
17. 17. Schieckel Michael SKV Manching 1 0 404 404,00 274 274,00 130 130,00 3 3,00
20. 18. Heckl Jürgen KV Stepperg 8 419 3227 403,38 2260 282,50 967 120,88 58 7,25
19. 19. Schiller Markus SKV Augsburg 5 0 2008 401,60 1401 280,20 607 121,40 46 9,20
18. 20. Grötsch Sivia SKV Augsburg weibl 9 388 3603 400,33 2503 278,11 1100 122,22 62 6,89
21. 21. Gärtner Matthias SKV Ingolstadt 4 0 1598 399,50 1153 288,25 445 111,25 36 9,00
22. 22. Junge Alexander SKV Ingolstadt 2 0 798 399,00 568 284,00 230 115,00 16 8,00
56. 23. Reidenbach Marcus SKV Ingolstadt 1 397 397 397,00 286 286,00 111 111,00 7 7,00
24. 24. Schmid Stefanie SKV Augsburg weibl 8 411 3166 395,75 2235 279,38 931 116,38 59 7,38
23. 25. Sauer Florian KV Stepperg 7 351 2726 389,43 1931 275,86 795 113,57 60 8,57
25. 26. Gruber Andreas SKV Augsburg 7 0 2725 389,29 1932 276,00 793 113,29 70 10,00
26. 27. Lang Daniel SKV Augsburg 8 0 3105 388,13 2260 282,50 845 105,63 95 11,88
27. 28. Ulbrich Florian SKV Augsburg 6 0 2322 387,00 1663 277,17 659 109,83 64 10,67
28. 29. Reinhold Sandra SKV Augsburg weibl 6 0 2254 375,67 1603 267,17 651 108,50 65 10,83
29. 30. Schneemayer Heiko SKV Augsburg 4 0 1495 373,75 1052 263,00 443 110,75 39 9,75
30. 31. Schuster Michael KV Stepperg 1 0 372 372,00 268 268,00 104 104,00 12 12,00
31. 32. Freßdorf Maik SKV Manching 9 350 3319 368,78 2372 263,56 947 105,22 107 11,89
32. 33. Ahle Melanie SKV Augsburg weibl 2 0 732 366,00 510 255,00 222 111,00 21 10,50
33. 34. Baumann Daniel SKV Manching 7 376 2533 361,86 1846 263,71 687 98,14 90 12,86
34. 35. Demund Eduard SKV Manching 1 0 358 358,00 245 245,00 113 113,00 8 8,00
35. 36. Höglmeier Alexander SKV Augsburg 2 0 699 349,50 515 257,50 184 92,00 23 11,50
37. 37. Kastl Alexander SKV Manching 9 367 3112 345,78 2234 248,22 878 97,56 109 12,11
36. 38. Schweiger Oliver SKV Manching 9 340 3111 345,67 2204 244,89 907 100,78 123 13,67
38. 39. Hanka Stefan SKV Augsburg 1 0 321 321,00 242 242,00 79 79,00 17 17,00

Bezirksliga Jugend A
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